令和元年 6月 19日

食品部会員 各位
四日市商工会議所

食品部会長 福村康仁

事前調整型商談会「第 11 回ふくいビジネス商談会（特別企画:食品バイヤー商談会）」のご案内

平素は、当部会の事業活動に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、今年で１１回目を迎える福井商工会議所主催 「ふくいビジネス商談会」 において、特別企画として、

『食品バイヤー商談会』が、下記の通り同時開催されます。

本商談会は、福井市内で開催され、参加エントリーをした企業のみの事前調整型商談会となっております。

スイーツや惣菜、日配品など、食品全般を製造している事業者様が対象です。

貴社の販路拡大、共同開発など新たな事業展開の機会として、是非ご参加くださいます様ご案内申し上げます。

つきましては、参加ご希望の方は、下記商談会の流れをご確認の上、７月２４日（水）までに、下記問合せ先

 （電話 ０５９－３５２－８２９０）までご連絡ください。

※その他、バイヤー企業様の登録につきましても、別途 申込み登録が可能ですので、お問合せください。

記

１．開催日   令和元年 10月 2４日（木）・2５日（金）

２．会 場   福井県中小企業産業大学校 （福井市下六条町 16-15）

３．内 容   事前調整型商談会

４．参加費   無料（※当日の旅費等は、貴社のご負担となりますのでご了承ください。）

５．主 催   福井商工会議所

  共 催   敦賀・武生・大野・勝山・小浜・鯖江商工会議所、福井県商工会連合会、

        福井県内各商工会、石川県内商工会議所・商工会、富山県内商工会議所・商工会

  特別参加   大阪･東大阪･京都･神戸･大津･名古屋･各務原･高山･松本･四日市の各地商工会議所

●ふくいビジネス商談会とは・・・

福井・石川・富山の商工会議所・商工会と関西・中京・中部の商工会議所が連携して行っている
完全事前調整型の商談会です。今年で 11 回目を迎え、今年度は、高山・松本商工会議所会員事業所
にも新たに対象を拡大して実施されます！
※専用ホームページ「ふくいビジネス商談会」（http://www.fcci.or.jp/shodankai/）

〔本件問い合わせ先〕 四日市商工会議所  経営支援課 田中、川谷

             TEL：０５９－３５２－８２９０  FAX：０５９－３５５－０７２８

●商談会当日までの流れ

①エントリー受付：６月１０日（月）～７月３１日（水）

専用ホームページ「ふくいビジネス商談会」（http://www.fcci.or.jp/shodankai/）からお申込み下さい。

②商談希望の受付締切日：８月３０日（金）
      ８月９日（金）よりエントリーのあった企業情報が随時ＨＰで公開されます。公開されたエントリーリスト

から、商談したい事業所を最大５社選んでいただけます。「商談調整依頼票」をダウンロードしていただき

ご記入の上、福井商工会議所事務局へＦＡＸ又は、メールをしてください。

③商談日程の調整：９月２日（月）～９月１３日（金）
福井商工会議所事務局が、「商談調整依頼票」をもとに、日時等の調整を行います。

④商談日のご案内：９月１８日（水）～

福井商工会議所事務局から、商談日時の案内が郵送されます。

⑤商談日当日：１０月２４日（木）、２５日（金）

※参加エントリー後の連絡は、福井商工会議所事務局から直接、貴社へご連絡が入ります。

※参加登録後、先方企業より商談希望があった場合のみ、当日の参加となりますのでご承知下さい。

※参加エントリーをされない企業様は、商談希望企業を検索

することができませんのでご注意ください！

http://www.fcci.or.jp/shodankai/